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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
1-11-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. de Devel 1 de Devel 2:15.28 2:15.91
Rinske Bouman 04 35.17 Naomi van Ballegooijen 03
Jay de Vries 04 Julian Stok 03

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:19.01 2:19.05
Quincy Belder 03 37.11 Mandy Pol 03
Dillon van den Berg 03 Jason van den Berg 04

3. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:18.92 2:21.09
Erik Oldenkamp 04 34.79 Laura Hoogenboezem 05
Esther Reinders 03 Stefan Groen 03

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:27.09 2:32.74
Yara Visser 03 35.65 Judith Haarsma 03
Mark van Berkel 03 Nathan Vos 04

5. De Geul 1 De Geul 2:39.05 2:40.76
Shirin Bloemscheer 03 41.58 Daphne van Tilburg 05
Tino Huurman 03 Brandon Groeneveld 03

6. Acz 1 Acz 2:59.60 2:58.58
Lisa van Haren 03 40.45 Julia de Heide 03
Melvin Ruijters 04 Roel van Ommen 04

Programmanr. 30 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Chantalle Zijderveld de Devel 2:38.30 200000702 2:37.92 35.27 2:37.92
2. Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:42.62 200300246 2:40.36 34.14 2:40.36
3. Naomi Knetemann de Devel 2:47.17 200000594 2:42.69 35.77 2:42.69
4. Sanne Hobe Poseidon'56 2:47.53 200000826 2:44.92 34.72 2:44.92
5. Jasmijn Bal Poseidon'56 2:47.22 200001054 2:48.44 35.49 2:48.44
6. Rianne Bresser Poseidon'56 2:51.28 199900690 2:48.56 34.84 2:48.56
7. Esmée Roodenburg De Geul 2:46.98 200100040 2:55.64 39.06 2:55.64
8. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:58.32 200003482 2:55.94 38.75 2:55.94
9. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:53.54 200000476 2:57.26 41.20 2:57.26

10. Dina Soliman KZV de Lansingh 2:51.38 199903046 3:00.22 39.55 3:00.22
11. Charlotte Beijer KZV de Lansingh 3:12.18 200104460 3:03.36 39.75 3:03.36
12. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 3:07.66 199901696 3:04.36 37.05 3:04.36
13. Iris van Rossum Acz NT 200004858 3:12.79 39.20 3:12.79
14. Bobby Visser Acz NT 199906214 3:13.17 41.29 3:13.17
15. Jade von Rotz de Devel 2:54.65 200000396 3:19.16 42.25 3:19.16
16. Ayeesha Bottse Acz NT 200004828 3:33.58 43.05 3:33.58
NG Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 3:04.40 199903938

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:27.13 199900377 2:28.00 31.55 2:28.00
2. Sybe de Waard de Devel 2:35.66 199900139 2:30.97 32.87 2:30.97
3. Mark de Jongh de Devel 2:38.78 200001325 2:34.37 31.09 2:34.37
4. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:44.75 200002657 2:38.58 FJ 1 33.44 2:38.58
5. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:40.66 200200669 2:38.58 FJ 2 32.47 2:38.58
6. Bas-Jaap van Ommen Acz NT 200003835 2:38.91 34.74 2:38.91
7. Bart Spaans Acz 2:47.81 199902559 2:40.66 35.33 2:40.66
8. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 2:51.36 200002833 2:44.97 37.24 2:44.97
9. Aidan van Gool De Geul 2:52.60 200001773 2:45.16 37.21 2:45.16

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:50.69 200004181 2:48.09 36.03 2:48.09
11. Julian van Erk KZV de Lansingh 2:56.70 199901323 2:49.43 34.29 2:49.43
12. Floriaan Bulten Poseidon'56 2:58.92 200002267 2:59.97 37.42 2:59.97
13. René Verhagen De Geul 2:56.82 200001683 3:03.22 40.09 3:03.22
14. Liam van Gool De Geul 3:08.33 200001111 3:11.33 47.98 3:11.33
15. Michael van Weelde Acz NT 199904927 3:14.70 44.00 3:14.70
16. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda NT 200005069 3:20.39 44.12 3:20.39
NG Kevin Tittel De Geul 3:05.23 199902681
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 32 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:13.98 199701210 2:14.69 30.12 1:04.03 2:14.69
2. Tess van Pelt Poseidon'56 2:16.74 199701214 2:16.59 31.11 1:05.25 2:16.59
3. Samantha van Eijk De Geul 2:17.41 198806826 2:18.71 32.00 1:07.00 2:18.71
4. Eline Roobol KZV de Lansingh 2:16.78 199106414 2:19.07 30.99 1:05.79 2:19.07
5. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 2:20.30 198801932 2:20.33 32.32 1:07.57 2:20.33
6. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 2:20.36 198302112 2:21.02 33.48 1:09.64 2:21.02
7. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:19.75 199500946 2:21.59 32.28 1:08.27 2:21.59
8. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:18.78 198101290 2:23.11 32.82 1:09.41 2:23.11
9. Myrthe Lampe de Devel 2:20.00 199002236 2:25.41 33.16 1:09.69 2:25.41

10. Pauline Tieleman De Geul 2:21.64 198403348 2:26.03 33.07 1:09.78 2:26.03
11. Lisa van Milt de Devel 2:30.00 199201228 2:30.84 33.94 1:11.97 2:30.84
12. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 2:27.19 198702458 2:34.41 35.59 1:14.48 2:34.41
13. Jacqueline Rolloos-Bakker KZV de Lansingh 2:34.00 196300222 2:38.52 36.67 1:17.55 2:38.52
14. Miranda van Valen de Devel 2:35.00 199800346 2:40.89 37.27 1:17.27 2:40.89
NG Sunanda van Heteren De Geul 2:24.26 198901728

BM Denise de Riet de Devel 2:36.59 198402040 2:36.20 35.91 1:15.57 2:36.20

Programmanr. 33 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alex Schelvis De Geul 1:55.10 198702927 2:00.26 28.00 58.39 2:00.26
2. John Smit Poseidon'56 1:59.75 199500613 2:00.30 27.38 58.12 2:00.30
3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:04.71 199403951 2:03.35 28.38 1:00.06 2:03.35
4. Rutger Dalm KZV de Lansingh 2:06.44 199005561 2:06.78 29.33 1:01.53 2:06.78
5. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 2:06.77 198401627 2:06.91 30.16 1:02.99 2:06.91
6. Rainier Voll de Devel 2:13.86 199800365 2:07.33 28.79 1:01.09 2:07.33
7. Aron Broekhuizen Poseidon'56 2:05.42 199600553 2:08.69 30.20 1:02.80 2:08.69
8. Evert Zijlstra Poseidon'56 2:11.92 199604773 2:09.79 29.54 1:02.82 2:09.79
9. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:16.56 199205841 2:13.68 30.93 1:04.46 2:13.68

10. Tim Muller De Geul 2:03.02 199501019 2:13.76 29.34 1:02.87 2:13.76
11. Jesse de Win De Geul 2:07.91 199600191 2:16.82 30.41 1:05.36 2:16.82
12. Mark Lomax KZV de Lansingh 2:06.97 198201095 2:17.41 30.56 1:04.81 2:17.41
13. Rogier Dorsman de Devel 2:25.09 199900211 2:22.52 32.80 1:09.05 2:22.52
NG Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 2:10.19 198701019
NG Koen Roobol KZV de Lansingh 2:06.12 199403209

Programmanr. 34 Dames, 50m rugslag Senioren 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 31.77 199700206 31.69 FJ 1
2. Aimee de Werk Poseidon'56 32.23 199701212 31.69 FJ 2
3. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 34.70 199700454 34.77
4. Diane Vink De Geul 35.27 199804000 35.87
5. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.36 199804182 36.73
6. Laura Tromp de Devel 37.17 200000276 36.92
7. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 36.90 199900880 37.63
8. Sjaron van Hulst Acz 40.48 199803268 39.03
9. Iva den Haan KZV de Lansingh 37.97 199900882 39.38

10. Jade von Rotz de Devel 36.04 200000396 39.64
11. Iris van Valen De Geul 41.14 199800496 40.34
12. Faustine Mussig De Geul 44.00 200202080 43.47
13. Lisanne Weeda de Devel 42.54 200000208 44.71
DIS Julia Hendriks KZV de Lansingh 45.55 200103240

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Cheryl Westerbaan Acz 38.42 199702426

AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.00 199800056

BM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 40.41 199801532 40.27
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 35 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max Muller De Geul 30.80 199800347 30.91
2. Kevin Kingma KZV de Lansingh 32.41 199700559 32.33
3. Gregory Abeldynov Poseidon'56 33.30 200100827 33.37
4. Yaro Roodenburg De Geul 34.22 199700335 33.58
5. Ben Muller De Geul 32.71 199801281 33.60
6. Bas van Hees Poseidon'56 34.05 199700307 34.17
7. Rogier Dorsman de Devel 34.47 199900211 35.06
8. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 37.00 199803237 35.61
9. Robin Stok de Devel 40.39 200100217 38.16

10. David Kras de Devel 43.16 200103253 38.97
11. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda NT 200005069 39.81
12. Ruben van Selm KZV de Lansingh 40.30 199705265 40.86
13. Rob de Graaf KZV de Lansingh 42.30 199904087 42.62

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 36.70 199700291

BM Bas van Middelkoop De Geul 34.23 199801279 32.47

Programmanr. 36 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Danielle van Valen de Devel 1:18.77 200100202 1:16.44 34.37 1:16.44
2. Jana Plaisier de Devel 1:17.29 200101266 1:16.66 34.88 1:16.66
3. Amy van Leersum Poseidon'56 1:24.69 200200300 1:21.26 38.16 1:21.26
4. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:29.98 200101920 1:24.48 39.61 1:24.48
5. Esmée Roodenburg De Geul 1:18.94 200100040 1:24.55 38.34 1:24.55
6. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:30.69 200200658 1:29.75 41.56 1:29.75
7. Sanna van der Giessen Poseidon'56 1:34.69 200200574 1:29.95 41.32 1:29.95
8. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:32.98 200102236 1:30.14 41.07 1:30.14
9. Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:31.65 200200316 1:30.61 38.87 1:30.61

10. Lara Idsinga de Devel 1:30.53 200200678 1:33.53 41.60 1:33.53
11. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 1:36.74 200102446 1:35.64 41.59 1:35.64
12. Alyssia de Boer De Geul 1:40.74 200202074 1:37.59 41.81 1:37.59
13. Hanne Snijders KZV de Lansingh 1:44.97 200204358 1:43.61 43.78 1:43.61
14. Minouk Hol KZV de Lansingh 1:46.98 200201090 1:47.25 48.80 1:47.25
DIS Esmee Spaans Acz 1:57.68 200103302

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

BM Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:40.55 200202188 1:36.78 44.34 1:36.78

Programmanr. 37 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:11.96 200103663 1:10.73 32.47 1:10.73
2. Sander Iuga Poseidon'56 1:25.90 200101389 1:25.58 38.17 1:25.58
3. Robin Waas de Devel 1:26.07 200100135 1:25.75 41.08 1:25.75
4. Esper Paans de Devel 1:29.83 200100607 1:27.70 38.95 1:27.70
5. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:58.05 200301179 1:35.27 42.75 1:35.27
6. David Kras de Devel 1:30.34 200103253 1:38.01 44.97 1:38.01
7. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:56.22 200104109 1:48.31 49.97 1:48.31
8. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda NT 200203093 1:51.50 49.34 1:51.50
9. Roy Span KZV de Lansingh 2:02.54 200301251 2:07.80 51.65 2:07.80

DIS Jonathan van Loo De Geul NT 200203221
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Luigi Dorigoni Acz NT 200102629
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Justin van Dieren Acz NT 200203545
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Lucas de Bruijn Van Vliet-Barracuda NT 200203945
NG Erik Verhagen De Geul 1:47.08 200200615
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 38 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:14.38 200300246 1:13.06 35.23 1:13.06
2. Naomi Knetemann de Devel 1:15.32 200000594 1:13.62 35.95 1:13.62
3. Sanne Hobe Poseidon'56 1:17.03 200000826 1:16.46 37.06 1:16.46
4. Merel Punt Poseidon'56 1:18.39 199904780 1:17.92 37.32 1:17.92
5. Zoë van Gool De Geul 1:19.42 200000964 1:18.12 37.69 1:18.12
6. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:18.45 200000476 1:21.03 39.67 1:21.03
7. Rianne Jongeleen de Devel 1:25.59 200100140 1:22.95 40.09 1:22.95
8. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:20.33 199903046 1:23.10 41.53 1:23.10
9. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:23.54 200003482 1:24.07 40.71 1:24.07

10. Charlotte Beijer KZV de Lansingh 1:21.84 200104460 1:24.75 41.22 1:24.75
11. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:25.02 199901696 1:24.85 41.76 1:24.85
12. Jade von Rotz de Devel 1:17.04 200000396 1:25.05 40.45 1:25.05
13. Iris van Rossum Acz 1:25.35 200004858 1:33.53 44.91 1:33.53
14. Bobby Visser Acz 1:40.47 199906214 1:35.12 45.47 1:35.12
15. Ayeesha Bottse Acz 1:39.06 200004828 1:42.08 49.09 1:42.08
NG Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:19.10 199903938
NG Alexia Huurman De Geul 1:28.24 200003896

Programmanr. 39 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:09.34 199900377 1:09.34 33.69 1:09.34
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:10.66 200002657 1:10.33 34.22 1:10.33
3. Bas-Jaap van Ommen Acz 1:18.05 200003835 1:12.78 35.63 1:12.78
4. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:15.23 200002267 1:13.70 35.81 1:13.70
5. Rogier Dorsman de Devel 1:13.77 199900211 1:16.79 37.56 1:16.79
6. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 1:17.24 200002833 1:18.01 38.18 1:18.01
7. Bart Spaans Acz 1:24.06 199902559 1:20.68 39.50 1:20.68
8. Aidan van Gool De Geul 1:23.08 200001773 1:20.74 39.29 1:20.74
9. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:27.19 200201473 1:21.74 38.68 1:21.74

10. Julian van Erk KZV de Lansingh 1:26.86 199901323 1:24.28 41.13 1:24.28
11. Robin Waas de Devel 1:23.61 200100135 1:24.55 41.81 1:24.55
12. Liam van Gool De Geul 1:25.81 200001111 1:26.91 42.36 1:26.91
13. René Verhagen De Geul 1:24.88 200001683 1:30.09 44.54 1:30.09
14. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda NT 200005069 1:31.11 44.69 1:31.11
15. Michael van Weelde Acz 1:32.08 199904927 1:32.56 45.99 1:32.56
NG Kevin Tittel De Geul 1:21.10 199902681

Programmanr. 40 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rinske Bouman de Devel 1:34.31 200400578 1:33.41 41.98 1:33.41
2. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:35.76 200301798 1:36.53 44.54 1:36.53
3. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:37.71 200300132 1:38.97 45.37 1:38.97
4. Naomi van Ballegooijen de Devel 1:46.28 200303102 1:44.44 46.99 1:44.44
5. Quincy Belder Poseidon'56 1:52.28 200302058 1:45.24 47.86 1:45.24
6. Julia de Heide Acz NT 200302934 1:48.01 50.92 1:48.01
7. Jessica Kras de Devel 1:49.15 200400728 1:48.67 48.66 1:48.67
8. Kim Smith Poseidon'56 1:47.08 200302060 1:52.19 49.55 1:52.19
9. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:48.32 200300582 1:54.78 48.87 1:54.78

10. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda NT 200500826 1:55.23 52.08 1:55.23
11. Lisa van Haren Acz NT 200303214 1:55.54 51.61 1:55.54
12. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh NT 200500390 1:57.62 53.50 1:57.62
13. Kirsten Erkamp Acz NT 200402306 2:03.48 56.91 2:03.48
14. Shirin Bloemscheer De Geul 2:07.89 200302566 2:06.41 59.65 2:06.41
15. Jülide Çelik KZV de Lansingh NT 200304134 2:06.87 53.33 2:06.87
16. Mandy Pol Poseidon'56 1:51.21 200302052 2:34.15 54.62 2:34.15

BM Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda NT 200303878 2:10.94 58.70 2:10.94
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 41 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:36.75 200400009 1:23.76 38.10 1:23.76
2. Julian Stok de Devel 1:25.53 200300071 1:23.80 38.48 1:23.80
3. Jay de Vries de Devel 1:29.92 200400669 1:31.98 38.93 1:31.98
4. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh NT 200400597 1:32.87 43.32 1:32.87
5. Daniel Stok de Devel NT 200300569 1:39.84 43.75 1:39.84
6. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda NT 200300039 1:47.50 50.00 1:47.50
7. Dillon van den Berg Poseidon'56 NT 200300023 1:47.68 44.91 1:47.68
8. Tino Huurman De Geul 1:54.53 200300239 1:49.54 59.35 1:49.54
9. Menno Wieringa KZV de Lansingh NT 200500927 1:52.74 50.45 1:52.74

10. Brandon Groeneveld De Geul 1:57.52 200300595 1:54.49 50.83 1:54.49
11. Mats Schroots De Geul NT 200401121 2:12.94 1:01.35 2:12.94
12. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200402335 2:24.20 58.03 2:24.20
DIS Melvin Ruijters Acz NT 200401689

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
NG Niels Zwiers de Devel 1:30.77 200300597
NG Martin Pjetri Poseidon'56 NT 200301509

Programmanr. 42 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 36.73 198801932 37.35
2. Lisa van Milt de Devel 36.43 199201228 39.16
3. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 38.20 198702458 39.28
4. Samantha van Eijk De Geul 39.83 198806826 39.70
5. Tonia Ruybroek Poseidon'56 39.34 198101290 39.78
6. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 39.55 198302112 40.03
7. Petra van Achteren KZV de Lansingh 39.94 198400020 40.20
8. Kelly de Jonge Poseidon'56 38.85 199701210 40.26
9. Sanne de Roo de Devel 39.39 199501934 40.36

10. Pauline Tieleman De Geul 39.93 198403348 40.98
11. Jacqueline Rolloos-Bakker KZV de Lansingh 40.70 196300222 41.53
12. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 42.47 199500946 42.12
13. Myrthe Lampe de Devel 40.86 199002236 43.71
NG Sunanda van Heteren De Geul 40.10 198901728

Programmanr. 43 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. John Smit Poseidon'56 31.72 199500613 30.85
2. Ivan van Omme De Geul 31.20 198201263 31.39
3. Jesse de Win De Geul 32.21 199600191 32.42
4. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 33.89 199403951 33.61
5. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 32.60 198401627 34.16
6. Evert Zijlstra Poseidon'56 35.55 199604773 35.08
7. Mark Lomax KZV de Lansingh 33.22 198201095 35.32
8. Mark Huijsman KZV de Lansingh 34.18 199001305 35.42
9. Martijn van den Berge KZV de Lansingh 35.40 198503539 35.56 FJ 1

10. Aron Broekhuizen Poseidon'56 34.80 199600553 35.56 FJ 2
11. Tim Muller De Geul 32.64 199501019 35.71
12. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.75 199205841 35.80
13. Robin Stok de Devel 44.71 200100217 42.40
14. Esper Paans de Devel 45.18 200100607 43.73
NG Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 34.35 198701019
NG Asher de Jong de Devel 40.79 200101833
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 44 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joelle Geerts Poseidon'56 2:41.90 199700206 2:50.53 37.84 1:20.82 2:50.53
2. Chantalle Zijderveld de Devel 2:53.89 200000702 2:55.88 40.94 1:26.76 2:55.88
3. Aimee de Werk Poseidon'56 3:08.21 199701212 3:02.95 41.20 1:26.95 3:02.95
4. Iris van Valen De Geul 3:09.07 199800496 3:05.36 41.08 1:28.45 3:05.36
5. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 3:02.51 199900880 3:07.62 40.84 1:29.28 3:07.62
6. Laura Tromp de Devel 3:13.21 200000276 3:09.20 44.05 1:32.76 3:09.20
7. Diane Vink De Geul 3:10.79 199804000 3:13.95 42.36 1:30.95 3:13.95
8. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 3:11.92 199804182 3:14.39 43.56 1:33.35 3:14.39
9. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 3:14.75 199700454 3:15.84 42.80 1:32.31 3:15.84

10. Annemarijn Kok de Devel 3:21.57 200002582 3:28.04 46.91 1:39.20 3:28.04
11. Julia Hendriks KZV de Lansingh 3:46.08 200103240 3:34.03 47.11 1:41.23 3:34.03
12. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 3:42.96 199801532 3:34.98 48.23 1:43.39 3:34.98
13. Iva den Haan KZV de Lansingh 3:20.71 199900882 3:43.39 49.89 1:46.26 3:43.39
14. Sjaron van Hulst Acz NT 199803268 3:48.21 50.35 1:47.33 3:48.21

NG.ZA Cheryl Westerbaan Acz 4:01.16 199702426
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 3:40.11 199800056

BM Lisanne Weeda de Devel 3:39.88 200000208 3:40.99 48.50 1:45.16 3:40.99

Programmanr. 45 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rainier Voll de Devel 2:39.97 199800365 2:36.79 35.84 1:16.36 2:36.79
2. Sybe de Waard de Devel 2:40.04 199900139 2:41.25 37.16 1:18.27 2:41.25
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:44.29 199900377 2:45.67 36.69 1:18.73 2:45.67
4. Kevin Kingma KZV de Lansingh 2:44.88 199700559 2:46.02 35.80 1:17.92 2:46.02
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:47.36 200004181 2:49.73 37.17 1:20.05 2:49.73
6. Ben Muller De Geul 3:22.46 199801281 2:54.24 39.09 1:23.22 2:54.24
7. Bas van Hees Poseidon'56 3:00.02 199700307 2:58.05 39.53 1:24.15 2:58.05
8. Tim van Heeswijk De Geul 2:58.34 199804411 2:58.40 38.36 1:24.09 2:58.40
9. Yaro Roodenburg De Geul 2:59.56 199700335 3:01.43 40.91 1:27.84 3:01.43

10. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 3:10.93 199803237 3:13.20 42.45 1:32.13 3:13.20
11. Ruben van Selm KZV de Lansingh 3:31.04 199705265 3:34.29 47.87 1:42.49 3:34.29
12. Rob de Graaf KZV de Lansingh 3:39.25 199904087 3:40.68 47.57 1:44.92 3:40.68

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 3:08.66 199700291
NG Asher de Jong de Devel 3:12.16 200101833

BM Bas van Middelkoop De Geul 3:16.59 199801279 3:06.31 41.57 1:28.89 3:06.31

Programmanr. 46 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Danielle van Valen de Devel 2:57.42 200100202 2:52.01 39.89 1:23.53 2:52.01
2. Esmée Roodenburg De Geul 2:49.66 200100040 2:52.88 40.97 1:25.88 2:52.88
3. Rianne Jongeleen de Devel 2:59.08 200100140 2:54.03 40.66 1:25.00 2:54.03
4. Amy van Leersum Poseidon'56 3:03.96 200200300 2:56.79 41.99 1:28.04 2:56.79
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 3:04.90 200102236 2:57.35 42.01 1:28.79 2:57.35
6. Lara Idsinga de Devel 2:59.49 200200678 3:04.95 45.00 1:32.95 3:04.95
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 3:08.02 200101920 3:05.09 42.89 1:29.91 3:05.09
8. Sanna van der Giessen Poseidon'56 3:03.05 200200574 3:05.52 44.34 1:32.01 3:05.52
9. Hanne Snijders KZV de Lansingh 3:03.80 200204358 3:06.23 45.65 1:34.23 3:06.23

10. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 3:11.62 200202188 3:06.62 43.94 1:30.40 3:06.62
11. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 3:12.15 200200658 3:10.69 45.67 1:35.63 3:10.69
12. Alyssia de Boer De Geul 3:09.33 200202074 3:13.85 44.97 1:34.66 3:13.85
13. Kirsten den Ouden Poseidon'56 3:18.08 200200316 3:14.92 44.88 1:34.83 3:14.92
14. Minouk Hol KZV de Lansingh 3:08.51 200201090 3:16.60 46.86 1:37.32 3:16.60
15. Faustine Mussig De Geul 3:19.57 200202080 3:18.96 46.41 1:36.72 3:18.96
16. Esmee Spaans Acz NT 200103302 3:42.43 53.85 1:50.98 3:42.43
DIS Anouk Ruijters Acz NT 200203828

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 46, Meisjes, 200m rugslag

BM Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 3:28.69 200102446 3:18.96 47.02 1:37.57 3:18.96

Programmanr. 47 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sander Iuga Poseidon'56 2:42.25 200101389 2:41.43 37.84 1:20.01 2:41.43
2. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:46.85 200103663 2:44.51 37.70 1:20.22 2:44.51
3. Gregory Abeldynov Poseidon'56 2:52.60 200100827 2:48.81 37.03 1:19.89 2:48.81
4. Robin Waas de Devel 2:57.09 200100135 2:57.36 42.13 1:27.42 2:57.36
5. Robin Stok de Devel 3:03.24 200100217 2:59.35 42.87 1:28.40 2:59.35
6. Stefan Groen KZV de Lansingh NT 200301179 3:02.45 43.42 1:30.66 3:02.45
7. Esper Paans de Devel 3:07.42 200100607 3:07.73 44.19 1:31.91 3:07.73
8. Tino Huurman De Geul NT 200300239 3:17.75 46.32 1:37.19 3:17.75
9. Luigi Dorigoni Acz NT 200102629 3:18.89 44.89 1:35.67 3:18.89

10. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 3:31.53 200104109 3:20.35 47.95 1:40.04 3:20.35
11. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda NT 200203093 3:25.45 48.14 1:40.30 3:25.45
12. Jonathan van Loo De Geul NT 200203221 3:29.91 50.06 1:44.82 3:29.91
13. Justin van Dieren Acz NT 200203545 3:54.74 54.50 1:54.24 3:54.74

AFGEM Lucas de Bruijn Van Vliet-Barracuda NT 200203945
NG Roy Span KZV de Lansingh NT 200301251
NG Erik Verhagen De Geul NT 200200615

Programmanr. 48 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rianne Bresser Poseidon'56 1:18.16 199900690 1:16.30 34.90 1:16.30
2. Zoë van Gool De Geul 1:19.87 200000964 1:17.20 FJ 1 35.70 1:17.20
3. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:20.15 200300246 1:17.20 FJ 2 35.63 1:17.20
4. Chantalle Zijderveld de Devel 1:17.62 200000702 1:17.40 36.55 1:17.40
5. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:22.06 200001054 1:19.59 36.13 1:19.59
6. Naomi Knetemann de Devel 1:16.75 200000594 1:21.07 36.94 1:21.07
7. Laura Tromp de Devel 1:22.10 200000276 1:22.09 38.58 1:22.09
8. Merel Punt Poseidon'56 1:23.30 199904780 1:23.49 37.64 1:23.49
9. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:22.77 199901696 1:25.20 37.97 1:25.20

10. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:28.29 200003482 1:28.62 38.47 1:28.62
11. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:23.82 199903046 1:29.77 41.58 1:29.77
12. Bobby Visser Acz 1:32.00 199906214 1:31.31 41.06 1:31.31
13. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:27.21 200000476 1:34.22 41.83 1:34.22
14. Ayeesha Bottse Acz 1:43.24 200004828 1:43.86 43.42 1:43.86
NG Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:34.31 199903938

BM Sanne Hobe Poseidon'56 1:26.59 200000826 1:19.88 34.96 1:19.88

Programmanr. 49 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark de Jongh de Devel 1:08.04 200001325 1:09.33 31.30 1:09.33
2. Sybe de Waard de Devel 1:16.29 199900139 1:13.60 33.10 1:13.60
3. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:13.02 200200669 1:13.62 34.31 1:13.62
4. Julian van Erk KZV de Lansingh 1:20.21 199901323 1:15.59 34.52 1:15.59
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:15.53 200002657 1:16.00 34.66 1:16.00
6. Bart Spaans Acz 1:22.02 199902559 1:18.75 35.96 1:18.75
7. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 1:25.07 200002833 1:21.10 37.43 1:21.10
8. Aidan van Gool De Geul 1:21.93 200001773 1:24.20 37.56 1:24.20
9. René Verhagen De Geul 1:26.58 200001683 1:26.44 40.13 1:26.44

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:24.16 200004181 1:27.38 36.13 1:27.38
11. David Kras de Devel 1:30.34 200103253 1:28.47 40.84 1:28.47
12. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:26.32 200201473 1:31.80 40.48 1:31.80
13. Michael van Weelde Acz 1:45.18 199904927 1:41.35 45.57 1:41.35
14. Liam van Gool De Geul 1:42.80 200001111 1:45.92 49.02 1:45.92
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 49, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 2:11.17 200005069
NG Kevin Tittel De Geul 1:35.91 199902681

Programmanr. 50 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:16.06 200301798 1:16.56 37.00 1:16.56
2. Rinske Bouman de Devel 1:18.45 200400578 1:16.85 36.91 1:16.85
3. Naomi van Ballegooijen de Devel 1:19.51 200303102 1:19.71 38.18 1:19.71
4. Quincy Belder Poseidon'56 1:19.73 200302058 1:21.64 37.58 1:21.64
5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:21.93 200300132 1:21.67 39.22 1:21.67
6. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:20.97 200300582 1:21.84 38.70 1:21.84
7. Asha van Lobberegt de Devel 1:24.80 200500088 1:23.75 39.29 1:23.75
8. Julia de Heide Acz 1:31.33 200302934 1:25.17 41.49 1:25.17
9. Mandy Pol Poseidon'56 1:26.47 200302052 1:26.09 41.76 1:26.09

10. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:23.26 200500390 1:26.61 41.52 1:26.61
11. Kim Smith Poseidon'56 1:28.70 200302060 1:29.48 41.10 1:29.48
12. Lisa van Haren Acz 1:30.63 200303214 1:29.58 42.93 1:29.58
13. Jülide Çelik KZV de Lansingh NT 200304134 1:30.87 43.50 1:30.87
14. Salomé van Loo De Geul NT 200501518 1:36.29 45.74 1:36.29
15. Kirsten Erkamp Acz 1:41.75 200402306 1:39.30 48.72 1:39.30
16. Shirin Bloemscheer De Geul 1:42.84 200302566 1:40.39 47.17 1:40.39
17. Daphne van Tilburg De Geul 1:42.35 200500580 1:42.41 47.10 1:42.41
DIS Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:29.67 200500826

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:44.43 200303878

Programmanr. 51 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:09.23 200400009 1:09.93 34.15 1:09.93
2. Jay de Vries de Devel 1:10.33 200400669 1:12.75 34.80 1:12.75
3. Julian Stok de Devel 1:13.64 200300071 1:15.29 35.54 1:15.29
4. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:16.09 200400597 1:16.59 37.46 1:16.59
5. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:17.16 200300023 1:19.95 36.52 1:19.95
6. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:24.18 200300039 1:20.27 39.12 1:20.27
7. Daniel Stok de Devel NT 200300569 1:20.40 38.34 1:20.40
8. Tino Huurman De Geul 1:18.04 200300239 1:21.03 38.80 1:21.03
9. Brandon Groeneveld De Geul 1:18.98 200300595 1:23.01 40.02 1:23.01

10. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:29.08 200500927 1:27.26 41.04 1:27.26
11. Mats Schroots De Geul 1:33.55 200401121 1:35.62 46.35 1:35.62
12. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200402335 1:39.08 46.73 1:39.08
13. Melvin Ruijters Acz 1:50.96 200401689 1:50.33 53.16 1:50.33
14. Roel van Ommen Acz NT 200401595 1:51.33 54.36 1:51.33
NG Niels Zwiers de Devel 1:11.80 200300597
NG Martin Pjetri Poseidon'56 1:34.05 200301509

Programmanr. 52 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:10.63 198801932 1:11.66 1:11.66
2. Samantha van Eijk De Geul 1:11.51 198806826 1:11.69 1:11.69
3. Tess van Pelt Poseidon'56 1:12.01 199701214 1:11.89 1:11.89
4. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:13.25 198101290 1:14.31 1:14.31
5. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:11.75 199701210 1:14.93 1:14.93
6. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 1:15.00 198702458 1:15.78 1:15.78
7. Petra van Achteren KZV de Lansingh 1:14.26 198400020 1:16.15 1:16.15
8. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:13.92 198302112 1:16.38 1:16.38
9. Eline Roobol KZV de Lansingh 1:14.53 199106414 1:16.92 1:16.92
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 52, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

10. Lisa van Milt de Devel 1:15.00 199201228 1:17.40 1:17.40
11. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:16.90 199500946 1:18.20 1:18.20
12. Pauline Tieleman De Geul 1:15.47 198403348 1:19.00 1:19.00
13. Myrthe Lampe de Devel 1:17.79 199002236 1:21.97 1:21.97
14. Miranda van Valen de Devel 1:21.43 199800346 1:26.87 1:26.87
NG Sunanda van Heteren De Geul 1:15.79 198901728

Programmanr. 53 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. John Smit Poseidon'56 59.80 199500613 59.68 59.68
2. Ivan van Omme De Geul 1:03.00 198201263 1:04.07 1:04.07
3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:04.29 199403951 1:04.67 1:04.67
4. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:03.11 198401627 1:05.30 1:05.30
5. Rainier Voll de Devel 1:06.26 199800365 1:06.82 1:06.82
6. Rutger Dalm KZV de Lansingh 1:05.95 199005561 1:07.24 1:07.24
7. Jesse de Win De Geul 1:05.43 199600191 1:07.99 1:07.99
8. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:08.66 199604773 1:08.77 1:08.77
9. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:05.10 199600553 1:08.93 1:08.93

10. Martijn van den Berge KZV de Lansingh 1:09.72 198503539 1:09.52 1:09.52
11. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:11.81 199205841 1:09.68 1:09.68
12. Tim Muller De Geul 1:04.30 199501019 1:11.42 1:11.42
13. Mark de Jongh de Devel 1:12.43 200001325 1:12.07 1:12.07
14. Mark Huijsman KZV de Lansingh 1:10.69 199001305 1:15.19 1:15.19
NG Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:05.98 198701019
NG Koen Roobol KZV de Lansingh 1:08.50 199403209

Programmanr. 54 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:05.95 2:09.00
Aimee de Werk 97 32.33 Tess van Pelt 97
Joelle Geerts 97 Kelly de Jonge 97

2. de Devel 1 de Devel 2:16.35 2:17.97
Naomi Knetemann 00 34.99 Danielle van Valen 01
Chantalle Zijderveld 00 Jana Plaisier 01

3. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:21.51 2:24.21
Dina Soliman 99 38.56 Britta Koehorst 03
Kimberly Coenders 99 Charlotte Beijer 01

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:20.74 2:25.00
Anne Petersen 97 36.07 Maaike Koedoot 99
Tamara van den Brink 98 Eveline Houweling 98

5. De Geul 1 De Geul 2:19.38 2:25.07
Diane Vink 98 37.00 Zoë van Gool 00
Iris van Valen 98 Esmée Roodenburg 01

6. Acz 1 Acz 2:30.38 2:37.07
Sjaron van Hulst 98 40.60 Cheryl Westerbaan 97
Anouk Ruijters 02 Iris van Rossum 00
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RW Competitie Deel 2 Poule 2

Programmanr. 55 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
1-11-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Geul 1 De Geul 2:01.22 2:03.43
Max Muller 98 31.20 Ben Muller 98
Tim van Heeswijk 98 Bas van Middelkoop 98

2. de Devel 1 de Devel 2:05.56 2:05.84
Rogier Dorsman 99 35.15 Rainier Voll 98
Sybe de Waard 99 Mark de Jongh 00

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:08.66 2:07.46
Gregory Abeldynov 01 33.46 Brandon van den Berg 02
Ryan van den Ouden 99 Bas van Hees 97

4. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:21.22 2:17.17
Rob de Graaf 99 41.04 Julian van Erk 99
Kevin Kingma 97 Melvin Verhoeven 00

5. Acz 1 Acz 2:29.91 2:25.45
Luigi Dorigoni 01 42.63 Bas-Jaap van Ommen 00
Bart Spaans 99 Michael van Weelde 99


